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SPECIFICATIONS

Kartonki: 6/24
Tunnus: 10780-03-IP61-B
EAN: 670462107809
Size: 108 x 215 x 16 mm
Weight: 125 g

Recommended price

249 SEK

Suunniteltu ulkoilmaihmisille, jotka rakastavat tekniikkaa ja välittävät siitä. Pela-tuotteet on suunniteltu
suojaamaan laitteitasi ja maapalloa. Toisin kuin perinteiset muovit, jotka säilyvät kaatopaikalla satoja tai
tuhansia vuosia, Pela-tuotteet on valmistettu 100-prosenttisesti kompostoituvasta biopolymeeristä ja
kasvikuiduista.
Suojaa ja säilyttää valtameremme.
Pela lahjoittaa % jokaisesta myynnistä valtamerten puhdistamiseen ja säilyttämiseen liittyviin aloitteisiin.
Jokainen myyty laatikko = vähemmän muovia merissä.
Biohajoava ja ympäristöystävällinen
100 % kompostoituva. Valmistettu pellavasta ja kasvipohjaisesta biopolymeeristä, jotka muodostavat
pohjan kompostoituville koteloillemme.
Pela 360 - Lähetä meille vanha kotelosi
Löydämme perinteiselle muovikotelollesi armollisen loppuelämän varmistamalla, että se kierrätetään
asianmukaisesti.
Ainoa asia, joka tuntuu kädessäsi paremmalta kuin Pela-kotelo, on vielä ohuempi Pela-kotelo!
Minimaalisen esteettisesti suunniteltu Pela-kotelo on suunniteltu kestäväksi ja tyylikkääksi, ja se on
muotoiltu sileäksi ja tarttuvaksi, jotta se liukuu taskuusi ja sieltä ulos, mutta ei käsistäsi. Slim-
puhelinkotelomme on kaksi kertaa ohuempi kuin tavallinen kotelomme. Se on 100-prosenttisesti
kompostoituva, ympäristöystävällinen ja suojaa iPhoneasi kolhuilta ja naarmuilta.
Miltä se tuntuu
Pehmeä, joustava ja hieman pitoa antava on se, miten jokaista Pela Casea voi kuvailla. Sen lisäksi,
että kotelo suojaa puhelintasi ja suojelee maapalloa, seuraavaksi tärkein asia on se, miltä kotelo tuntuu
käsissäsi!
Materiaalit
Pela Case on valmistettu Flaxstic®-materiaalista, joka koostuu kompostoituvasta biomuovisesta
elastomeeristä ja pellavan olkimateriaaleista. Materiaalimme on testattu turvalliseksi ja vapaaksi
ftalaateista, BPA:sta, kadmiumista ja lyijystä, ja sen on todettu täyttävän lasten turvallisuusstandardit
Yhdysvalloissa, Kanadassa, Euroopassa, Australiassa ja Uudessa-Seelannissa. Perusmateriaalimme
täyttää Yhdysvaltojen (ASTM D6400-04) ja EU:n (EN 13432) standardit, jotka koskevat kompostointia
teollisessa kompostointilaitoksessa, ja sen hiilijalanjälki ja kasvihuonekaasupäästöt ovat pienemmät
kuin perinteisen muovin. Sen voi myös antaa hajota biologisesti kotikompostointiympäristössä.
Kotelon muotoilu
Huolellisesti suunniteltu suojaamaan puhelinta putoamisilta ja naarmuilta yhtä hyvin kuin mikä tahansa
perinteinen muovikotelo. Tarkkuusleikkaukset kaiuttimien, laturin, äänenvoimakkuus- ja
virtapainikkeiden ympärillä. Huolellisesti suunnitellut kietoutuvat reunat suojaavat puhelimen etuosaa.
Pehmeä tuntuma ilman ylimääräistä bulkkia.
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